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Funktionsrätt Stockholms stad ● Sankt Göransgatan 84, 3 tr ● 112 38 Stockholm 

Telefon 08-30 05 35 ● E-post kansli@funktionsrattstockholm.se ● Org.nr. 802016–6875 

Funktionsrätt Stockholms stad är en paraplyorganisation för Funktionshinders- 
organisationer verksamma inom staden. Vi verkar bl.a. för att stärka våra  
medlemsföreningars arbete för mänskliga rättigheter, full delaktighet och jämlikhet på  
alla områden i samhället. Funktionsrätt Stockholms stad representerar 31 föreningar  
med sammanlagt drygt 30 000 enskilda medlemmar inom ett brett spektrum av 
funktionsnedsättningar. 

 

 
Till socialnämndens ledamöter    2022-12-13 
 

Yttrande angående verksamhetsbidraget 2023 
 
Om några veckor ska den nya ordningen kring råd för funktionshindersråden i Stockholms 
stad sjösättas. Det har redan konstaterats att det kommer att ta tid att implementera det 
nya arbetssättet och att vi i mångt och mycket får se tiden an.  
 
Funktionsrätt Stockholms stad vill göra socialnämndens ledamöter uppmärksamma på att 
det inte i socialförvaltningens förslag till utdelning av verksamhetsbidrag för nästa år föreslås 
att Funktionsrätt Stockholms stad, i samband med omdaningen, ska intensifiera 
samordningen och stödet av medlemsföreningarnas mål. Det menar vi är ett misstag. 
 
Det har länge funnits ett önskemål från Stockholms funktionshinderrörelse att Funktionsrätt 
Stockholms stad ska ha en samordnande och stödjande roll gentemot råden för 
funktionshindersråd. För detta saknas idag medel. 
 
År 2023 är ett oerhört viktigt år för Stockholms funktionshinderpolitik, med tanke på rådens 
omorganisering. Om Stockholms stad menar allvar med att stärka funktionshinderpolitikens 
villkor behöver ni som ledamöter i Socialnämnden ta ett annat beslut än det föreslagna. 
 
 
För Funktionsrätt Stockholms stad 
 

Anna Quarnström Sandra Lindquist   

Ordförande  Intressepolitisk ombudsman  
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